
Anlage 2

Vergabe Linienbündel Wesermarsch-Süd

Linie 450 Delmenhorst - Lemwerder - Berne

Verkehrsbeschränkung S S S F S S S S F S024 S120 W1 S W1 W2 W2 W2

Fahrtnummer 6450001 6450901 6450051 6450003 6450053 6450005 6450055 6450135 6450007 6450107 6450831 6450931 6450009 6450909 6450059 6450913 6450011 6450915 6450021 6450138 6450013 6450063 6450015 6450065

Fußnoten für Fahrplan NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus

Delmenhorst, Amundsenstraße 12:25 13:20

Delmenhorst, H.-Allmers-Schule 12:30 13:25

Delmenhorst, Pestalozziweg 12:35 13:30

Delmenhorst, Bahnhof - F 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Delmenhorst, Am Wollepark 06:11 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Delmenhorst, Thüringer Straße 06:12 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Delmenhorst, Schönemoorer Str. 06:13 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Delmenhorst, Hansastraße 06:14 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Delmenhorst, Nordstraße 06:15 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 06:16 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Delmenhorst, Brauereiweg 06:17 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Delmenhorst, Bungerhof 06:18 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Delmenhorst, Horster Weg 06:19 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Delmenhorst, Hemmelskamp 06:20 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Delmenhorst, Neuendeel 06:21 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Delmenhorst, Sandhausen 06:22 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Del.-Deichhausen, Molde 06:23 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Del.-Deichh.,Stedinger Landstr 06:24 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Ochtum, Seglerheim 06:25 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Süderbrook, Nobisstraße 06:27 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Altenesch, Schreiers Huk 06:28 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Altenesch, Abzw. Süderbrook 06:29 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Sannau 06:30 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Dunwarden 06:31 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Deichshausen, Ostlandstraße 06:33 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Deichshausen, Th.-Storm-Str.1 06:34 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Lemwerder, Rathaus 06:36 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Lemwerder, Schulzentrum - - - - - - - 12:30 - - 13:13 13:13 - - - 14:25 - 15:25 - 16:32 - - - -

Lemwerder, Bahnhof 06:38 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 - 13:05 13:05 - 13:16 14:05 14:05 14:05 - 15:05 - 16:05 - 17:05 18:05 19:05 20:05

Lemwerder, Am Kamp - 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:35 13:07 13:07 13:18 - 14:07 14:07 14:07 14:30 15:07 15:30 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07

Lemwerder, Grundschule West - 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:36 13:08 13:08 13:19 - 14:08 14:08 14:08 14:31 15:08 15:31 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08

Ritzenbüttel, Bardewischer Str - 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:37 13:09 13:09 13:20 - 14:09 14:09 14:09 14:32 15:09 15:32 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09

Bardenfleth, Deichstr. 239 - 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:39 13:11 13:11 13:22 13:22 14:11 14:11 14:34 15:11 15:34 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11

Bardenfleth, Gräbeweg - 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:40 13:12 13:12 13:23 13:23 14:12 14:12 14:35 15:12 15:35 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12

Bardenfleth, Brumloopsweg - 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:41 13:13 13:13 13:24 13:24 14:13 14:13 14:36 15:13 15:36 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13

Motzen, Fähre 06:45 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:42 13:14 13:14 13:25 13:25 14:14 14:14 14:37 15:14 15:37 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14

Ganspe, Grundschule - - - - - - 12:45 - - 13:28 13:28 - - 14:40 - 15:40 - 16:47 - - -

Ganspe, Adlerstraße 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 13:16 13:29 13:29 14:16 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:48 17:16 18:16 19:16

Warfleth, Deichstr. 150 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:30 13:30 14:17 14:17 14:42 15:17 15:42 16:17 16:49 17:17 18:17 19:17

Warfleth, Kirche 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:18 13:31 13:31 14:18 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:50 17:18 18:18 19:18

Warfleth, Deichstr. 93 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:49 13:20 13:20 13:32 13:32 14:20 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 16:51 17:20 18:20 19:20

Warfleth, Deichstr. 85 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:50 13:21 13:21 13:33 13:33 14:21 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:52 17:21 18:21 19:21

Weserdeich, Gewerbestraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:51 13:22 13:22 13:34 13:34 14:22 14:22 14:46 15:22 15:46 16:22 16:53 17:22 18:22 19:22

Ranzenbüttel, Schweriner Str. - - - - - - 12:52 - - 13:35 13:35 - - 14:47 - 15:47 - 16:54 - - -

Berne, Alte Molkerei 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:24 13:37 13:37 14:24 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:56 17:24 18:24 19:24

Berne, Bahnhof 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:55 13:26 13:26 13:38 13:38 14:26 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:57 17:26 18:26 19:26

Berne, Schulzentrum 12:57 13:40 15:52

Anmerkungen: Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien
S Mo-Fr an Schultagen in NDS

F Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

W1 Verkehrt nicht an Heiligabend

W2 Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

Linie 450 Berne - Lemwerder - Delmenhorst

Verkehrsbeschränkung S S S S F S S F W1 W1 W2 W2

Fahrtnummer 6450050 6450002 6450902 6450911 6450912 6450004 6450034 6450054 6450006 6450056 6450008 6450058 6450010 6450012 6450014 6450044 6450064 6450016 6450066 6450018

Fußnoten für Fahrplan NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus NFBus

Berne, Schulzentrum 07:06

Berne, Bahnhof - 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Berne, Alte Molkerei 07:07 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Ranzenbüttel, Schweriner Str. 07:09 - - - - - - - - - - - - - - -

Weserdeich, Gewerbestraße 07:10 07:10 07:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Warfleth, Deichstr. 85 07:11 07:11 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Warfleth, Deichstr. 93 07:12 07:12 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Warfleth, Kirche 07:13 07:13 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Warfleth, Deichstr. 150 07:14 07:14 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Warfleth, Feuerwehr 07:15 07:15 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Ganspe, Grundschule 07:17 07:17 - - - - - - - - - - - - - - -

Motzen, Fähre 06:45 07:19 07:19 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Bardenfleth, Brumloopsweg 06:46 07:20 07:20 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Bardenfleth, Gräbeweg 06:47 07:21 07:21 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Bardenfleth, Deichstr. 239 06:48 07:22 07:22 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Ritzenbüttel, Bardewischer Str 05:47 06:50 06:50 07:23 07:23 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Lemwerder, Grundschule West 05:49 06:52 06:52 07:24 07:24 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Lemwerder, Am Kamp 05:51 06:54 06:54 07:25 07:25 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Lemwerder, Bahnhof 05:53 06:56 06:56 07:27 07:27 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Lemwerder, Schulzentrum - - - 07:30 07:30 07:54 - 08:54 - - - - - - 15:54 - - - - -

Lemwerder, Rathaus 05:55 07:00 07:00 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Deichshausen, Th.-Storm-Str.2 05:56 07:01 07:01 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Deichshausen, Grundschule - - - 07:57 - - - - - - - - - - - - - -

Deichshausen, Ostlandstraße 05:57 07:01 07:01 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Dunwarden 05:59 07:04 07:04 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Sannau 06:00 07:05 07:05 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Altenesch, Abzw. Süderbrook 06:00 07:05 07:05 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Altenesch, Schreiers Huk 06:01 07:06 07:06 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Süderbrook, Nobisstraße 06:02 07:07 07:07 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ochtum, Delmenhorster Str. 2 06:03 07:08 07:08 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Ochtum, Seglerheim 06:04 07:09 07:09 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Del.-Deichh.,Stedinger Landstr 06:05 07:10 07:10 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Del.-Deichhausen, Molde 06:06 07:11 07:11 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Delmenhorst, Sandhausen 06:07 07:12 07:12 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Delmenhorst, Neuendeel 06:08 07:13 07:13 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Delmenhorst, Hemmelskamp 06:08 07:13 07:13 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Delmenhorst, Horster Weg 06:09 07:14 07:14 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Delmenhorst, Bungerhof 06:10 07:15 07:15 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Delmenhorst, Brauereiweg 06:11 07:16 07:16 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 06:12 07:17 07:17 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Delmenhorst, Nordstraße 06:13 07:18 07:18 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Delmenhorst, Hansastraße 06:14 07:19 07:19 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Delmenhorst, Schönemoorer Str. 06:15 07:20 07:20 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Delmenhorst, Thüringer Straße 06:16 07:21 07:21 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Delmenhorst, Am Wollepark 06:17 07:22 07:22 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Delmenhorst, Bahnhof - G 06:19 07:26 07:26 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Delmenhorst, Pestalozziweg 07:31

Delmenhorst, H.-Allmers-Schule 07:34

Anmerkungen: Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien
S Mo-Fr an Schultagen in NDS

F Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

W1 Verkehrt nicht an Heiligabend

W2 Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Kopie von Fahrplan_DeichLäufer_ab_01.08.2018.xls
Bremen, den 28.05.2018

1 von 1


